АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(  •' г. Ровеньки
----------- *----------

О создании рабочей группы межведомственной комиссии Луганской
Народной Республики по противодействию нелегальной занятости на

территории муниципального образования городской округ город
Ровеньки Луганской Народной Республики и утверждении состава

рабочей группы по противодействию нелегальной занятости на
территории муниципального образования городской округ город

Ровеньки Луганской Народной Республики

С целью снижения уровня теневой занятости и легализации трудовых
отношений на территории Луганской Народной Республики, в соответствии со
статьей 67 Федерального закона Российской Федерации от 12.12.2023 № 565-
ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 № 571 «Об утверждении
Положения о создании и деятельности межведомственных комиссий
субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной
занятости», пунктом 3 Постановления Правительства Луганской Народной
Республики от 11 октября 2024 года № 215/24, руководствуясь Уставом
муниципального образования городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики от 31 октября 2023 г. № 5, Положением об
Администрации городского округа муниципальное образование городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики, утвержденным
решением Совета городского округа муниципальное образование городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики от 2 ноября 2023 г.

№ 3, Администрация городского округа муниципальное образование
городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по противодействию нелегальной занятости
на территории муниципального образования городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики.

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по противодействию
нелегальной занятости на территории муниципального образования городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации городского округа муниципальное образование городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»; https://rov-adm.su.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

https://rov-adm.su

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики
от Г/,, 2025 № Ч&- л

Состав
рабочей группы межведомственной комиссии

Луганской Народной Республики по противодействии нелегальной
занятости на территории муниципального образования городской округ

город Ровеньки Луганской Народной Республики

1 Хрипачева Татьяна
Анатольевна

Первый заместитель Главы
Администрации -  председатель рабочей
группы

2 Скрипченко Юрий
Григорьевич

Начальник управления экономики и
муниципальной собственности
Администрации -  заместитель
председателя рабочей группы

3 Довгополая Альбина
Юрьевна

Г лавный специалист отдела
экономического развития, планирования,
поддержки предпринимательства,
тарифного регулирования, сельского
хозяйства управления экономики и
муниципальной собственности
Администрации - секретарь рабочей
группы

Члены Рабочей группы:

4 Костенко Светлана
Валентиновна

начальник отдела экономического
развития, планирования, поддержки
предпринимательства, тарифного
регулирования, сельского хозяйства
управления экономики и муниципальной
собственности Администрации

5 Черных Надежда
Витальевна

и.о. начальника финансового управления
Администрации

6 Тарасенко Сергей Юрьевич начальник юридического отдела
Администрации

7 Феденко Наталья
Николаевна

Г лавный специалист финансового
управления Администрации

8 Корчевная Светлана
Николаевна

Заместитель начальника Межрайонной
ИФНС России № 9 по Луганской
Народной Республике

9 Семенихина Наталья
Михайловна

Директор ТО ГКУ «РЦЗН ЛНР» в г.
Ровеньки

10 Олейниченко Александр
Сергеевич

Старший уполномоченный ОЭБиГПС
ОМВД России «Ровеньковский»
подполковник полиции